
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.02.2022 № 124 
г.Чудово

О признании утратившими силу постановлений Администрации
Чудовского муниципального района от 30.08.2019 № 1052, 

от 17.08.2020 № 792

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  
от  25  марта  2020  года  №  217  «Об  утверждении  Порядка  разработки  и
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных
услуг»,  в  целях  приведения  в  соответствие  нормативных  правовых  актов
Администрации  муниципального  района  с  действующим  законодательством,
Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации
Чудовского муниципального района:

от 30.08.2019 № 1052 «Об утверждении Административного регламента
по  осуществлению  муниципального  контроля  за  обеспечением  сохранности
автомобильных дорог местного значения в границах города Чудово, а также вне
границ населенных пунктов в границах Чудовского муниципального района»;

от  17.08.2020  №  792 «О  внесении  изменения  в  постановление
Администрации Чудовского муниципального района от 30.08.2019 № 1052». 

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2022 года.

Глава
муниципального района         Н.В. Хатунцев

      

яа-2
№ 161-п


